СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКДО
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ)*
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

э!

РЕШЕНИЕ

/&ОЬ АО/* г.Лениногорск

КАРАР

№

О внесении изменений в решение Лениногорского районного Сове
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 19.02.2

№46 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих в Лениногорс
муниципальном районе Республики Татарстан»

а
01
ком

м
на

о

В целях устранения нарушения норм действующего законодательства
Республики Татарстан, в соответствии с представленным эксперта
заключением независимой антикоррупционной экспертизы от 20.02.2017
Решение Лениногорского районного Совета Лениногорского муниципально
района Республики Татарстан от 19.02.2016 №46 «О порядке ведения реестра
муниципальных служащих в Лениногорском муниципальном районе
Республики Татарстан», Совет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Лениногорского районного Совета Лениногорско
муниципального района Республики Татарстан от 19.02.2016 №46 «О порядке
ведения реестра муниципальных служащих в Лениногорском муниципальнс
районе Республики Татарстан» следующее изменение:

преамбулу Решения Лениногорского районного Совета Лениногорско
муниципального района Республики Татарстан от 19.02.2016 №46 «О поряд
ведения реестра муниципальных служащих в Лениногорском муниципально
районе Республики Татарстан» изложить в следующей редакции:

«Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 29.01.20
№УП-61 "О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан '
порядке ведения реестров государственных гражданских служащих
государственных органах Республики Татарстан и Реестра государственных
гражданских служащих Республики Татарстан", в целях совершенствования
деятельности по ведению Реестра муниципальных служащих Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, Лениногорский районньй
Совет решил:».

го

м

to
ice
м

6
О

2. Настоящее решение опубликовать на официальном
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru)
официальном портале правовой информации Республики Татар
(pravo.tatarstan.ru).

аиге
на

стан

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г. Хусаиноз

http://leninogorsk.tatarstan.ru